—FVG

Allegato Sub 8

Mansione E — Addetti alla manutenzione e gestione piste (montaggio reti — sicurezza — soccorso — gare)

ESITO DELLE SELEZIONI DI PERSONALE

DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO DEL 30 SETTEMBRE 2016

Assunzione con utilizzo stagionale e contratto a tempo determinato
di personale con qualificazione tecnica, operativa e amministrativa
nel periodo 02.11.2016 — 31.05.2017

Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice:

PromoTurismoFVG — Via Locchi, 19 - Trieste

Oggetto del bando:
Avviso pubblico per I'assunzione di figure professionali con utilizzo stagionale con qualificazione tecnica, operativa e
amministrativa per i poli turistici montani gestiti da PromoTurismoFVG.

Durata dei contratti: individualmente variabile dal 02.11.2016 — 31.05.2017.

Per informazioni:
Responsabile del procedimento:
Responsabile dell’istruttoria tecnica:

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:
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dott. Michele Bregant, Direttore amministrativo
ing. lacopo Mestroni

sig.ra Paola Quaja — tel. 0431/387156 —

e-mail: paola.quaja@promoturismo.fvg.it

Graduatoria candidati a cui & stato attribuito punteggio per titoli, scheda valutazione o colloquio

COGNOME

PARON
CHIMINAZZO
TARUSSIO
NODALE
PITTINO
ANTONIACOMI
TONAZZI
MURA
NODALE
RIZZOTTI
VUERICH
CORADAZZI
DELLA MEA
MISCHKOT
MULLER
SAVAGLIA
BERTOLINI
SARDELLI
SCHNEIDER
BELINGAR

NOME

FABIO
RICCARDO
LUCA
VITTORIO
ANGELO
FABIO
DAVIDE
DANIELA
FABIO
ENNIO
GRAZIANO
SIMONE
GIUSEPPE
MICHELE
MARCO
LUIGI
VALTER
LUCA
GIAMPIERO
METKA

DIRITTO DI
PRECEDENZA

si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
no
no

no

PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

79,50
78,50
78,50
75,00
73,00
69,50
65,50
64,50
63,50
63,00
62,50
60,00
60,00
58,00
44,00
42,00
33,50
79,00
78,00
76,00

SEDE
OPERATIVA 1

PIANCAVALLO
ZONCOLAN
PIANCAVALLO
ZONCOLAN
SELLA NEVEA
FORNI
TARVISIO
TARVISIO
ZONCOLAN
TARVISIO
TARVISIO
FORNI
SELLA NEVEA
TARVISIO
TARVISIO
PIANCAVALLO
PIANCAVALLO
PIANCAVALLO
FORNI
SELLA NEVEA

SEDE
OPERATIVA 2

TARVISIO
PIANCAVALLO
FORNI
TARVISIO
TARVISIO
RAVASCLETTO
SELLA NEVEA
SELLA NEVEA
FORNI
SELLA NEVEA
SELLA NEVEA
TARVISIO
TARVISIO
SELLA NEVEA
SELLA NEVEA
TARVISIO
ZONCOLAN
TARVISIO
ZONCOLAN
TARVISIO
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